

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 № 107 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 29.03.2017 № 148

В соответствии с письмом начальника ОНД и ПР по Цимлянскому району от 20.03.2023 № 31, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского городского поселения и казачьей дружине Цимлянского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 29.03.2017 № 148 «О создании межведомственной группы по осуществлению контроля по недопущению выжигания сухой растительности на территории Цимлянского городского поселения (далее постановление) следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Глава Администрации Цимлянского городского

П.И. Разумовский

Постановление вносит инженер по мобилизационной работе пожарной безопасности, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

Приложение к постановлению Администрации Цимлянского городского поселения от 30.03.2023 № 107

«Приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского городского поселения от 29.03.2017 № 148

COCTAB

межведомственной рабочей группы по осуществлению контроля по недопущению выжигания сухой травянистой растительности на территории Цимлянского городского поселения на время особого противопожарного режима

Руководитель межведомственной рабочей группы:

Канышев - заместитель Главы Администрации по Александр Александрович городскому хозяйству.

Члены рабочей группы:

Астафьева - главный специалист сектора архитектуры, Мария Владимировна градостроительства и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения; Гладченко - начальник 78 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ

Сергей Викторович МЧС по Ростовской области (по

согласованию);

Джунусов - участковый уполномоченный отдела Владимир Юрьевич полиции № 5 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское»

(по согласованию);

Дубченко - начальник ОНД и ПР по Цимлянскому Андрей Владимирович району ГУ МЧС России по Ростовской

области (по согласованию);

Звягинцев - инженер по мобилизационной работе Анатолий Викторович пожарной безопасности, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды Администрации

Цимлянского городского поселения;

Слепцов Евгений Викторович Щегольков Никита Александрович

- дружинник казачьей дружины Цимлянского района (по согласованию);
- заведующий сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского городского поселения.»

Money_

Главный специалист по кадровой и организационной работе

В.Г. Попова